



## Dom jednorodzinny w Benitachell - Rynek pierwotny

BENITACHELL

2.179.000€

ID # SP0699



542m<sup>2</sup>



3



4



932m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Centralne ogrzewanie

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### LUKSUSOWA WILLA W EKSKLUZYWNEJ URBANIZACJI

Ta willa została zaprojektowana tak, aby cieszyć się fantastycznymi widokami na morze, klimat i światło Morza Śródziemnego. Z dużymi oknami, które wpuszczają światło i ciepło słońca, jadalnią i zewnętrznym salonem z kominkiem i kilkoma tarasami do opalania i cieszenia się na świeżym powietrzu. Posiada 3 sypialnie, wszystkie z łazienkami, sypialnia główna oprócz przestronnej łazienki z wanną i prysznicem, posiada również garderobę i prywatny taras. Parter składa się z dużej kuchni z centralną wyspą z miejscem na ognisko i barem śniadaniowym, pralni, spiżarni oraz dostępu do jadalni na zewnątrz i wewnątrz. Duży salon z kominkiem, sala TV/kinowa, letnia jadalnia i przytulna strefa relaksu z kominkiem, duży taras na którym znajduje się basen typu infinity, skomponowany z różnych środowisk, aby cieszyć się słonecznymi dniami jakie oferuje nam śródziemnomorski klimat. Na parterze znajduje się pokój wypoczynkowy z dużym prywatnym tarasem. Nieruchomość jest w pełni ogrodzona, posiada zadaszony parking na dwa samochody oraz przestudiowany projekt aranżacji wnętrz i zagospodarowania terenu, który pozwala na dostosowanie jej do gustów i potrzeb jej właścicieli, wyjątkowa luksusowa willa na północnym wybrzeżu Costa Blanca.

Obudowa, która korzysta ze wszystkich usług oferowanych przez skonsolidowaną urbanizację, taką jak Cumbre del Sol, która ma powierzchnię handlową z supermarketem, salonem fryzjerskim, apteką, barem i restauracjami, międzynarodową szkołę Lady Elizabeth Junior School oraz różnorodną ofertę sportową z tenisem i tenisem łopatkowym korty, szlaki turystyczne, ośrodek jeździecki, plaża i zatoczki z barem na plaży.

## Okolice

Benitachell, Costa Blanca Północ, Alicante

